
TEL:055-975-3333／FAX:055-971-3333

　時下、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始のポスティングのお取り扱いは下記の日程で行いますので

ご確認の程何卒宜しくお願い申し上げます。

１ ２ 月 12 (木)

13 (金)

19 (木)

20 (金)

26 (木)

27 (金)

１ 月 1 (水)

2 (木)

3 (金)

11 (水)

12 (木)

13 (金)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

※窓口来店、搬入、納品等は1月4日(土)より可能です。

1 11 午前 10時

1

午　前 1 0 時

ポスティングお休み

ポスティングお休み

※新年は1月６日(月)より通常営業致します。　

18 午前 10時

株式会社　ＭＩＳＨ　広告営業グループ

※12月26日(木)-27日(金)、1月1日(水)-3日(金)

はポスティングの配布をお休みさせていただきます。

尚、ポスティング可能日が通常と異なって

おりますのでお確かめください。

受 付 締 切 日 時

12 11 午　前 1 0 時

12

(お問い合わせにつきましても1月6日(月)より承ります)

18

2024-2025年

年末年始ポスティング広告取り扱いについて

〒411-0036　静岡県三島市一番町15番23号

配 布 日


